অঙ্কুর

স্ট্রম ফাউন্ডেশনের সহায়তায় কোস্ট ট্রাস্ট কর্তৃক পরিচালিত সিডস প্রকল্প কার্যক্রমের মাসিক বুলেটিন, এপ্রিল ২০১৭ বৈশাখ ১৪২৪

ইউনিয়ন পরিষদের সাথে সিডস কর্মসূচির ওয়ার্ড কমিটির
পরিকল্পনা শেয়ারিং সভা অনুষ্ঠিত হয়

কাউয়ারখোপ ইউনিয়নে ওয়ার্ড কমিটির পরিকল্পনা শেয়ারিং
সভা

সিডস কর্মসূচির আওতাধীন কক্সবাজার সদর, রামু এবং
পেকুয়া উপজেলার ওয়ার্ড পর্যায়ের জনসংগঠন গুলো তাদের
উন্নয়ন পরিকল্পনা স্ব-স্ব ইউনিয়ন পরিষদের সাথে শেয়ার
করেন।